
 

 

Zápisnica zo zasadnutia sociálnej a bytovej komisie  dňa 24.08.2017 
 
 
Prítomní:  Oľga Adamčiaková, Mgr. Daniela Palúchová, PhD., MPH, Mgr. Vladimír Dolinay, 
                  Anna Dyttertová, JUDr. Gabriela Janíková,  Mgr. Miroslava Makovníková Mosná, 
        Mgr. Ivana Antošová  
Ospravedlnení: Mgr.  Vladislav Chaloupka,  Ing. Roman Masár 
Prítomná: štatutárna zástupkyňa OZ Ulita -  Mgr. Monika Juríková  
                                                                         Mgr. Veronika Gajarská 
       
 Program: 
             

1. Otvorenie a schválenie programu (predsedníčka komisie)  
2. Návšteva  zariadenia  - zariadením nás bude sprevádzať, informovať a odpovedať na 

naše otázky štatutárna zástupkyňa OZ Ulita – pani Mgr. Monika Juríková 
3. Rôzne  
4. Záver 

 
K bodu 1/ Otvorenie a schválenie programu 
 
Zasadnutie komisie otvorila a viedla predsedníčka komisie p. Oľga Adamčiaková. V úvode 
privítala členov komisie. Zasadnutie komisie sa konalo na základe schváleného programu.  
 
K bodu 2/ Návšteva zariadenia OZ ULITA 
 
Pani Mgr.  Monika  Juríková previedla členov komisie  zariadením a spolu  s  Mgr. Gajarskou  
podrobne informovali členov komisie s ich aktivitami.  
Zasvätili nás do svojej práce, porozprávali o problémoch, s ktorými sa stretávajú pri výkone 
ich práce. 
Odpovedali na otázky členov komisie. 
 
K bodu 3/ Rôzne 
Pracovníčky  OZ Ulita požiadali poslancov o pomoc: 
-  pri odprataní 28 vriec  odpadu z  brigády ( úprava  okolia domov  na  Kopčianskej, ktorú  
   svojpomocne zorganizovali pod ich vedením a brigádu vykonali obyvatelia domov z tejto  
   ulice), 
-  pri úprave schodov  vedúcich zo zastávky autobusu 99 ( sú nebezpečne strmé a nie sú na     

nich  koľajničky pre detský  vozík, ktoré by im veľmi pomohli), 
-  pre vybudovanie prístrešku na autobusovej zastávke č. 80 v oboch smeroch. 
 
K bodu 4/ Záver 
Na záver predsedníčka komisie poďakovala členom za aktívnu účasť na jej rokovaní. 
 

Začiatok rokovania komisie: 14.00 h 
Ukončenie:15.40 h 
 

               Oľga Adamčiaková v. r. 
       predsedníčka komisie 

 
 
 
V Bratislave 24.08.2017 
 


